
Aanwijzingsbesluit secretaris (en plaatsvervangers) commissie 

bezwaarschriften, gemeente Nederweert 

Het college van burgemeester en wethouders van Nederweert; 

  

gelet op artikel 4, eerste lid en tweede lid, van de ‘Verordening commissie bezwaarschriften 2017’. 

  

BESLUIT: 

  

1. Alle voorgaande aanwijzingsbesluiten van de secretaris (en plaatsvervangers) van de commissie 

bezwaarschriften in te trekken, met uitzondering van het aanwijzingsbesluit van mevrouw mr. S. 

Berger van 10 januari 2017. 

2. Mevrouw mr. N. Schroeten aan te wijzen als secretaris van de commissie bezwaarschriften. 

3. De overige juristen, werkzaam bij het team AJBZ van de afdeling Bedrijfsvoering, aan te wijzen 

als plaatsvervangers van de secretarissen van de commissie bezwaarschriften. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking van dit besluit. 

  

Nederweert, 22 juni 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

  

De secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

  

De burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 204998 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2021 nr. 204998 29 juni 2021 1 


